
ŠTAFETOVÝ POHÁR 

Ve středu před velikonočními prázdninami jsme jely s dětmi z 1. stupně na štafetový běh, 
kterého se každoročně účastníme. Letos jsme intenzivně pracovaly na předávce štafetového 
kolíku a naše ambice byly opravdu vysoké. 

Závodu se zúčastnilo 6 škol, běžely se jako každým rokem 3 štafety ve vzdálenosti 100 a 200 
metrů v pořadí starší děti (4. + 5. třídy), mladší děti (3. třídy) a nakonec kombinace mladších 
se staršími. Do výsledného času se počítaly časy všech 3 štafet, tým s nejnižším součtem 
zvítězil.  

Předávky při kratší štafetě na 100 m se oběma štafetám povedly téměř bezchybně, ve 
štafetě na 200 m nám trochu chyběly síly na běhu, ale v celkovém součtu všech štafet jsme 
neměly soupeře a skončily právem na 1. místě, které nám zaručilo postup do krajského kola 
v Kladně. 

Součástí štafet byly i doplňkové disciplíny – hod medicinbalem (1 kg) za hlavou a skok z místa. 
Také v těchto disciplínách naše děti získaly mnoho medailí. 

Medicinbal : H. Kudweisová (1. m.), J. Rozšafný (2. m.), M. Dědina (3. m) 

Skok z místa – A. Knotková (1. m.), M. Hacaperka (2. m.), A. Stoklasa (1. m.) 

Všem dětem moc děkujeme za precizní výkony a těšíme se, co předvedou v krajském 
kole! 



 

 


